l.~l P R E F E I r u R A M u N I e I P A L

:l- CAMPO DO TENENTE
- e.._ _,ri.-»

-·~"""O~~-"-

Oficio nº 254/2024-GAB

Campo do Tenente, (PR), 22 de outubro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor:

ROBERTO CARLOS MAURER

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

CAMPO DO TENENTE - PR

Ref: Resposta ao Oficio 086/2024 - Protocolo nº 1608/2024

Senhor Presidente:

PROTOCOLO

Em atendimento ao Ofício acima referenciado, requeremos a

substituição do Projeto de Lei 006/2024 que DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES

PARA ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE CAMPO DO

TENENTE, ESTADO DO PARANÁ, PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE

2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para

renovar nossas considerações.

Atenciosamente,

WE~E~l~~V~

Prefeito Municipal

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}